ПРИКАЗ  № ____
 от 21.10..2014 г.
 О создании рабочей группы по введению ФГОС ООО
 В целях организованного проведения  работы по подготовке и введению федерального государственного образовательного стандарта основного  общего образования, на основании решения  педагогического совета №1 от 21.10.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.           Начать работу по подготовке к введению  федерального государственного образовательного стандарта основного  общего образования.
2.         Создать рабочую группу  для организованного проведения  работы по подготовке и введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования  в следующем составе:
Глушкова Н.А. – директор школы;
Поленогова И.К. - заместитель директора по УВР;

Филиппова З.М. - заместитель директора по УВР

Филиппова Т.А. – учитель русского языка

Гончарова Е.В.- педагог- организатор

        Чернышева Л.А. - завхоз;
Мантулин В.И. –председатель Управляющего совета;

3.     Рабочей группе:
         разработать план-график мероприятий по введению ФГОС основного общего образования ОУ до 01.02.2015г.
       провести серию семинаров, совещаний, собраний по ознакомлению педагогического коллектива с содержанием ФГОС ООО до 25.03.2015г;
       провести анализ кадрового обеспечения, материально-технического и методического оснащения ОУ в соответствии с требованиями ФГОС до 01.06.2015г ;
       провести ознакомление участников образовательного процесса с содержанием основной образовательной программы основного общего образования МБОУ «Большеуринская СОШ» до 01.04.2015г
       провести изучение запросов родителей (законных представителей) на организацию внеурочной деятельности в основной школе до 01.05.2015г.

· разработка программы внеурочной деятельности  до 01.06.2015г

4.     Назначить ответственным за работу творческой группы, координацию ее деятельности в рамках подготовки образовательного учреждения к введению ФГОС на второй ступени образования заместителя директора по УВР Поленогову И.К.
5.     Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Большеуринская СОШ»      Н.А.Глушкова